Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар «Детский сад № 130»

350049, г. Краснодар, ул. Олимпийская, 2, тел./факс (861)220-81-23, 226-16-00

ОКПО 45837209 ОГРН 1022301818472  ИНН/КПП 2311045600/2311010

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                      № 55-УД

О создании аттестационной комиссии на проведение аттестации

педагогических работников

 В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2

статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 №

196, в целях проведения аттестации работников для подтверждения

соответствия занимаемых ими должностей  п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать аттестационную комиссию в составе:

- председатель комиссии: старший воспитатель Каменская И.В.

- заместитель председателя комиссии: старший воспитатель Шубина Ю.В.

- секретарь комиссии: воспитатель Усова Т.А.

- члены комиссии (председатель выборного органа первичной профсоюзной

организации) педагог-психолог Тюпляева Е.С.

- член комиссии: воспитатель Гергель Н.В.

 2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих

аттестации, – приложение № 1 к настоящему приказу.

 3. Утвердить график проведения аттестации педагогических

работников – приложение № 2 к настоящему приказу.

 4. Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 130» проводить аттестацию на соответствие педагогических работников

занимаемой должности согласно графику (Приложение № 2).

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего

воспитателя Каменскую И.В.

 Заведующий                                                                        В.В. Литвиненко

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

к приказу № 55-УД

от 02.09.2024г.

Список педагогов, аттестующихся в 2024-2025 учебном году на

соответствие занимаемой должности

№ ФИО педагога Должность категория

1 Завгородняя Екатерина Васильевна Воспитатель нет

2
Полякова Юлия Евгеньевна

Инструктор по

физической

культуре

нет

Приложение № 2

к приказу № ______

от 02.09.2024г.

График проведения аттестации педагогических работников в 2024-2025

учебном году на соответствие занимаемой должности

№
Ф. И. О. педагога Должность

Срок
проведения

аттестации

1. Завгородняя Екатерина Васильевна Воспитатель сентябрь

2 Полякова Юлия Евгеньевна
Инструктор по

физической

культуре

сентябрь

		2024-09-12T17:24:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 130"